g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
AgA2ncia 2573-9
Conta 10941-X P M S C P CONVENIO SAMAE

MAas/ano referA2ncia  JULHO/2020

S.PA°blico AutomAijtico - CNPJS.PABLICO AUTOMATICO
Valor Valor IR Prej. Comp.

Data  HistA%ico
30/06/2020 SALDO ANTERIOR
03/07/2020 APLICAAAO
07/07/2020 RESGATE

AplicaA8A£0 05/06/2020
AplicaA8A£o0 03/07/2020

09/07/2020 RESGATE

AplicaA§A£0 03/07/2020

15/07/2020 RESGATE

AplicaA§A£o0 03/07/2020

22/07/2020 APLICAAAO
27/07/2020 RESGATE

AplicaA§A£o0 03/07/2020

31/07/2020 SALDO ATUAL

Resumo do mAas
SALDO ANTERIOR
APLICAAAES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LAQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

30/06/2020
31/07/2020

3,712392746
3,713607916

Rentabilidade

No mAas 0,0327
No ano 0,4393
Altimos 12 meses  1,2130

948,24
8.980,14
1.406,48

948,31

458,17
3.583,52
3.583,52
2.329,40
2.329,40

792,05
1.683,87
1.683,87
1.718,41

948,24
9.772,19
9.003,27
1,25
0,00
0,00
1,25
1.718,41

Valor IOF Quantidade cotas
255,425668
2.418,854478
378,832869
255,425668
123,407201
965,188052
965,188052
627,370122
627,370122
213,305159
453,459863
453,459863
462,734399

(G336191354077019063
19/10/2020 14:38:37

Valor cota

3,712559015

3,712666236

3,712768712

3,712959729

3,713224761
3,713382676

Saldo cotas

2.674,280146

2.295,447277

1.330,259225

702,889103

916,194262
462,734399

462,734399

TransaA8A£o efetuada com sucesso por: JB533347 MAURO K MIYAMOTO.

ServiA§o de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



